11. Vis te, Sexte, coli; volo, si tibi gratius illud.
Hoc autem cultu, Sexte, peribit amor.

P. P.

(Nevers).

Vis te, Sexte, coli, quem verus amare volebam.
Est tibi parendum, teque ego, Sexte, colam.
Sed si te jussus colo, non jam cultor amabo;
Dic utrum est satius, cultus amorve, tibi.

E. N.

Vis te, Sexte, coli? Juxta tua jussa coleris.
Ut volui, non te postea amabo; colam.

P. S.

(Belmont, Aveyron).

12. Rex fuit hic quadrupes, vere rex unus equorum,
Nobilis Hesperiae laus, decus Hippobradys;
Vallibus atque jugis vagus undique, fertur anhelos
In vita gressus præcipitasse semel.

C. A.

13. *Ad Augustinum ægrotantem.*

Augustine, procul jussit me sævus abesse
Hippocrates, procul irrequietum.
Sed nolo curas nimium incusare medentis,
Dant tibi nostra silentia somnos.
Unum jure queror : quidni permittat adesse
Somnis, et vigilare tacendo?
Nonne satis legem novisse, quid utile, quid non?
Ore, manu pedibusque silerem.
Oh ! citius valeas, ut fas sit visere : *languet*
Namque tuo mihi pectore pectus.

F. M.

14. Si quis iter velit erranti monstrare salutis,
Haud secus ac proprio accendat de lumine lumen,
Nec minus huic lucet, nec iter præcluditur olli.

F: P.

Comiter erranti qui monstrat recta viarum
 Sic facit ut proprio accendat si lumine lumen;
 Et tamen ipsi etiam lucet, quum accenderit ipse.

P. S.

(Belmont, Aveyron).

15. Mais, si de vos flatteurs vous suivez la maxime,
 Il vous faudra, seigneur, courir de crime en crime,
 Soutenir vos rigueurs par d'autres cruautés,
 Et laver dans le sang vos bras ensanglantés.

.

Vous allumez un feu qui ne pourra s'éteindre.
 Craint de tout l'univers, il vous faudra tout craindre,
 Toujours punir, toujours trembler dans vos projets,
 Et pour vos ennemis compter tous vos sujets.

Britannicus, Act. IV, Sc. 3°.

On peut comparer les vers de Shakspeare.

But in these cases,
 We still hare judgment here; that we but teach
 Bloody instructions, which, being taught, return
 To plague the inventor; this even-handed justice
 Commends the ingredients of our poison'd chalice
 To our own lips.

Macbeth, act. 1, scène 7°.

16. Qui ploras, hunc cerne Deum; nam plorat et ipse.
 Qui pateris, venias; languida queque levat.
 Neu timeas veniens ad eum; est Deus ipse benignus.
 Sta prope, qui transis; permanet usque Deus.

P. P.

(Nevers).

AUTRE.

Iste Deus plorat; vos qui ploratis, adite,
 Iste Deus sanat; veniant huc quique dolentes.
 Iste Deus parcit miserans; accedite fisi.
 Ecce Deus manet æternus; jam siste, viator.

P. P.

(Nevers)